
 令和５年７⽉２⽇ 

 回 覧    

 あかね台⼆丁⽬⾃治会 
 会員の皆様                            あかね台⼆丁⽬⾃治会 

 ⾃治会⻑    甲斐 克彦 
 環境衛⽣部⻑  佐藤 ⻯⼀ 
 公園愛護会会⻑ 天野 真 

  あかね台  第２公園施設改良⼯事について 

  当公園の管理者である⻘葉⼟⽊事務所の点検により、公園に設置されている遊具の⽼朽化が確 
 認されました。安全を守るため、この度公園の⼯事を⾏うことになったとの通知がありました。 

 ⼯事期間は7⽉中旬から11⽉中旬の予定です。 
 対象は、砂場以外の全ての遊具になります。  期間中は、安全のため、公園全体をフェンスなどで 
 封鎖するため、ご利⽤できなくなります  のでご了承ください。詳細は別添資料をご確認くださ 
 い。 

 （⻘葉⼟⽊事務所より） 
  ⼯事期間中は騒⾳や⾒た⽬の変化が⽣じる場合があります。公園利⽤者の皆様には⼤変なご迷 
 惑をお掛け致しますが、環境への配慮と安全を第⼀に実施してまいりますので何卒ご理解とご協 
 ⼒賜りますよう、お願い申し上げます。 

  何かご不明点等ございましたら、⻘葉⼟⽊事務所（045-971-2300）までお問い合わせください。 

 以上 


